
RADA GMINY 
CEWtCE 

UCHWAŁA NR XXXIV/288/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212 ustęp I pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 10 oraz art. 214 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co 
następuje: 

1 . 

W uchwale Nr XXXII/27512021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2022 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr I do niniejszej uchwały, ustala się  dochody 
budżetu w wysokości 57.422.813,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 48.744.187,27 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.678.626,19 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 65.592.709,6 I zł, w tym: 

1) wydatki bieżące — 47.423.122,42 zł, 

2) wydatki majątkowe — 18.169.587,19 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 14.584.735,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 3.584.852,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
wart. 1 pkt 2 i 3 uofp, w wysokości 149.768,41 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

4. 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.169.896,15 zł  zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.224.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.884.584,15 zł, 

3) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 2.061.312,00 zł. 

5. 4 otrzymuje brzmienie:"Ustala się  przychody budżetu w wysokości 9.916.185,92 zł  oraz rozchody budżetu 
w wysokości 1.746.289,77 zł  zgodnie z załącznikiem nr S do niniejszej uchwały." 

6. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Id: FFAESA78-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A. Podpisany Strona I 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. 

Przewo iczący Rady 

Wie 1 w Keller 

J 

J:ps) 

Id: FFAE8A7X-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXI V/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 240 500,00 100 000,00 414 415,19 6 554 915,19 

01042 Wylączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE. w tym: bO 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumien (umow) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 745 482,50 0,00 110 715,49 1 856 197,99 

DOCHODY MAJĄTKOWE,w tym: 1 745 482,50 0,00 110 715,49 I 856 197,99 

6290 
Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatow (związkow wnin, zwiazkow owtatowo- 
0,00 0,00 20000,00 20000,00 

6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

tel-osinie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 

budzetowego 

0,00 90715,49 90715.49 

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 4 382 017,50 0,00 303 699,70 4685 717,20 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 4382 017,50 0,00 303 699,70 4685 717,20 

6680 

Wpłata środków finansowych z isiewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 

budzetowego 

0,00 303 699,70 303 699.70 

600 TRANSPORT I LĄCZNOŚĆ  I 926 402,00 0,00 4 500,00 1 930 902,00 

60016 Drogi publiczne gminne I 471 483,00 0,00 4 500,00 1 475 983,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, W tym: 41 000,00 0,00 4500,00 45500,00 

2990 

Wpłata środków ftnaissowych z niewykorzystanych w 

tenisinie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 

budżetowego 

0,00 4 500,00 4 500,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 125 287,00 0,00 39 852,00 165 139,00 

75023 
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
nnwintii 

57 000,00 0,00 39 852,00 96 852,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 39852,00 39852,00 

6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanycls w 

terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 

budżetowego 
0,00 39852,00 39852,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19 943 371,00 0,00 31126,00 19 974 497,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla 
iednostek samorządu terytorialnego 

13 384 524,00 0,00 31126,00 13 415 650,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 13384524,00 0,00 31126,00 13415650,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13384524,00 31126,00 13415650.00 

853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOLECZNEJ 
145 667,50 0,00 4 100,91 149 768,41 

85395 Pozostala dzialalność  145 667,50 0,00 4 100,91 149 768,41 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 145 667,50 0,00 4 100,91 149 768,41 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 213 

145 667,50 0,00 4 100,91 149 768,41 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o któiycts 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a b ustawy, tub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przezjednostki samorządu terytorialnego 

130 592,01 0,00 3775,59 134 367,60 

Id: FFAE8A7X-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXI V/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2059 

Dotacje celowe w raniach programów finansowanyclt z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a ib ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przezjednostki samorządu terytorialnego 

15075,49 0,00 325,32 15 400,81 

855 RODZINA 10 579 800,00 0,00 7 753,86 10 587 553,86 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - 

6 461 800,00 

- 

0,00 7 753,86 6 469 553,86 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6461 800,00 0,00 7753,86 6469 553,86 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 7753,86 7 753,86 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

4 126 874,00 0,00 23 935,00 4 150 809,00 

90026 
Pozostale działania związane z gospodarką  
odpadami 

32 626,00 0,00 23 935,00 56561,00 

DOCHODY BIEŻĄCE,  w tym: 32 626,00 0,00 23935,00 56561,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację  zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansow 

publicznych 

25 000.00 0,00 23935,00 48935,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE. w tym: 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 

6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanycli w 

terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 

budzetowego 

0,00 30750,00 30750,00 

OGÓLEM DOCHODY 56 966 380,50 100 000,00 556 432,96 57 422 813,46 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48672 771,50 0,00 71 415,77 48744 187,27 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

145 667,50 0,00 4 100,91 149 768,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE,w tym: 8293609,00 100 000,00 485 017,19 8678626,19 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

430 363,00 0,00 0,00 430 363,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 456 432,96 

Id: FFAE8A78-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXI V/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dzial Rozdziel Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwskszenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10846 596,00 200 000,00 394 415,19 11 041 011,19 

01042 Wylączenie z produkcji gruntów rolnych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 659 890,00 0,00 90 715,49 3 750 605,49 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 3659890,00 0,00 90715,49 3 750 605,49 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 659 890,00 0,00 90715,49 3 750 605,49 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3659890,00 0,00 90715,49 3 750 605,49 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 981 307,00 0,00 303 699,70 7 285 006,70 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w rym: 6 981 307,00 0,00 303 699,70 7 285 006,70 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 981 307,00 0,00 303 699,70 7 285 006,70 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 6 972 307,00 0,00 303 699,70 7 276 006,70 

600 TRANSPORT 1 LĄCZNOŚĆ  3 970 317,00 0,00 195 216,00 4 165 533,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 195 216,00 195 216,00 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE. w tym: 0,00 0,00 195 216,00 195 216,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 0,00 195 216,00 195 216,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu teiytorialnego na dofinansowanie 
własnych zada/i inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 195 216,00 195 216,00 

630 TURYSTYKA 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

63095 Pozostala dzialalność  50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 20000,00 20000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 20000,00 20000,00 

a,l wydatki zwiqzaiie z realizacją  Statutu wycia zadań  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 330 878,00 0,00 39 852,00 7 370 730,00 

75023 Urzędy gmin 6 872 234,00 0,00 39 852,00 6 912 086,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 2 565 000,00 0,00 39852,00 2 604 852,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2565000,00 0,00 39852,00 2 604 852,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 2 565 000,00 0.00 39852,00 2604 852.00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

332 437,00 0,00 20 000,00 352 437,00 

75411 
powiatowe t"anstwowej trazy 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 0,00 20000,00 20000,00 

6170 
Wpłatyjednostek na pansiwowy fundusz celowy na 
finansowanie ł ub dofinansowanie zadan inwestycyjnych 

0,00 20000,00 20000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 077 730,00 0,00 181 126,00 19 258 856,00 

80101 Szkoly podstawowe 13 315 535,00 0,00 181 126,00 13496 661,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 13315535,00 0,00 181 126,00 13496661,00 

Id: FFAE8A78-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXI V/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tyni: 10799218,00 0,00 175 944,95 10975 162,95 

a) wynagrodzenia i sk(adki od nich naliczane 9 472 686,00 0,00 25 944,95 9 498 630,95 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 405 000,00 0,00 3724,07 I 408 724,07 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
162 000,00 0,00 530.43 162 530,43 

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 5 975 000,00 0,00 21 690,45 5996690,45 

hi wydatki związalic" Z realizacją  statutowych zadań  I 326 532,00 0,00 ISO 000,00 I 476 532,00 

4270 Zakup usług remontowych 110224,00 0,00 150000,00 260 224.00 

2. Dotacje na zadania bieżące 2 080 000,00 0,00 5 181,05 2085 181,05 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na Onansowanie lub do0nansowsnie 

zadał  zleconych do realizacji pozoOałymjednostkom 

niezaliczanyni do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 5 181.05 5 181,05 

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000,00 0,00 84 584,15 184 584,15 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 95 000,00 0,00 84 584,15 179 584,15 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 95000,00 0,00 84584,15 179 584,15 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 90000,00 0,00 84584,15 174 584,15 

h,) wydal/d związane z realizacją  st aiuiowt"ch zadań  68 000,00 0,00 84 584,15 152 584,15 

4210 Zakup materiał ów i wyposażenia 39000,00 0,00 20000,00 59000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29000,00 0.00 64 584,15 93 584,15 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOLECZNEJ 
7 160 66 „50 0,00 4 1 1 00,9 1 64 768,41 

85395 Pozostala działalność  160 667,50 0,00 4 100,91 164 768,41 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 160 667,50 0,00 4 100,91 164 768,41 

2. Wydatki na programy finansowane z udzialem środków 
145 667,50 0,00 4 100,91 149 768,41 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12058,87 0,00 179,67 12238,54 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 355,13 0,00 20,33 I 375,46 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2076,54 0,00 30,23 2 106.77 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,35 0,00 3,45 236,80 

4127 
Składkina Fundusz Prac3" oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
294,80 0,00 159.14 453,94 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
33,13 0,00 17,59 50,72 

4307 Zakup usług pozostałych 116 161,80 0,00 3406,55 119568,35 

4309 Zakup usług pozostałych 13453,88 0,00 283,95 13737,83 

855 RODZINA 10 633 233,00 0,00 7 753,86 10640 986,86 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

spoleczneEo 

6 400 000,00 0,00 7 753,86 6 407 753,86 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 400 000,00 0,00 7 753,86 6 407 753,86 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 192 000,00 0,00 7753,86 199 753,86 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zada,i 74 946,00 0,00 7 753,86 82 699,86 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezeodnie z orzeznaczeniem lub wykorzystanych z 
0,00 0,00 7 753,86 7 753,86 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

5 179 148,00 0,00 37 270,00 5216418,00 

90026 
Pozostałe zadania ziyiązane z gospodarką  
odpadami 

54 000, 0,00 37 270,00 91 270,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE  w tym: 54000,00 0,00 37270,00 91 270,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 54000,00 0,00 37270,00 91 270,00 

Id: FFAE8A78-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXIV/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

a,) wydal/d związane z realizacją  slalulowyc/, zadań  54 000,00 0,00 37 270,00 91 270,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54000,00 0,00 37 270,00 91 270,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 411 882,00 0,00 90750,00 502 632,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 381 190,00 0,00 90 750,00 471 940,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 231 190,00 0,00 60000,00 291 190,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 91190,00 0,00 60000,00 151 190,00 

b,) wyda Iki zwiqzane z realizacją  slalulowycii zadań  67 000,00 0,00 60 000,00 127 000,00 

4270 Zakup usług rernoistosyych 7 000,00 0,00 60000,00 67000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 150 000,00 0,00 30 750,00 180 750,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 150 000,00 0,00 30750,00 ISO 750,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 150 000,00 0,00 30750,00 180 750,00 

OGÓŁEM 64717641,50 200 000,00 I 075 068,11 65592709,61 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 47 028 287,50 0,00 394 834,92 47 423 122,42 

I. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 29631 614,00 0,00 385 552,96 30017 166,96 

a wtnagrodzenia i składki od nici, naliczane 17 385 292,00 0,00 25 944,95 17 411 236,95 

b,) wydatki związane z realizacją  stalnlowycli zadań  12 246 322,00 0,00 359 608,01 12 605 930,01 

2. Dotacje na zadania bieżące 4637000,00 0,00 5 181,05 4642 181,05 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 258 006,00 0,00 0,00 12 258 006,00 
4. Wydatki na programy finansowane z udzialem środków 

145 667,50 0,00 4 100,91 149 768,41 

4. Obsluga diugu jednostki samorządu terytorialnego 356 000,00 0,00 0,00 356 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE,w tym: 17689354,00 200 000,00 680 233,19 18 169 587,19 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 17 689 354,00 200 000,00 680 233,19 18 169 587,19 

-programy jinwsowcmz z udziałem środków UJ? 0,00 0,00 0,00 0,00 
OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 875 068,11 

Id: FFAEXA78-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A, Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXI V/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE PLANOWANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  Pian po zmianie 

Źródła finansowania 

środki 4asne 
środki budżetu 
państwa RFRD 

środki budżetu 
państwa 

POLSKI ŁaAD 

obligacje 
komunalne 

I 010 01042 
Modernizacja dróg gminnych 

transportu rolnego 
200000,00 0,00 

2 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m. 

Cewice (ul. Wichrowa) 
29! 396,00 29! 396,00 29! 396,00 

3 010 01043 
Budowa stacji uzdatniania wody w 

m. Krępkowice 
50000,00 50000,00 50000,00 

4 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Siemirowice 
707 630.00 707 630,00 42 525,50 665 104,50 

5 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej Wrn. 

Bukowina 
I 49244,00 I 49244,00 68866,00 1080378,00 

6 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Lebunia ul. Wądolnik 
386000,00 386000,00 386000,00 

7 Olo 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m. 

Łebunia ul Pomorska 
305 620,00 305 620,00 305 620,00 

8 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w ni. 

Siemirowice - etap IiI 
0,00 90715,49 90715,49 

9 010 01044 
Dotacje na budowę  przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 

10 010 01044 

Budowa nieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przepompowniami wrn. 

Cewice (ul. Wichrowa) 

I 169 801,00 1169801,00 I 169 801,00 

II OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wrn. Siemirowice 
202! 370,00 202! 370.00 121 474,50 I 899 895,50 

12 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Bukowina 
2488 756,00 2488 756,00 149 134,00 2 339622,00 

13 OlO 01044 

Przebudowa odcinka nieci 

kanalizacji sanitarnej wrn. 

Siemirowice ul. Szkolna 

30000,00 30000,00 30000,00 

14 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wrn. Lebunia ul. Wądolnik 
371 000,00 371 000,00 371 000,00 

15 OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wrn Lebunia ul. Pomorska 
69! 380,00 69! 380,00 69! 380,00 

16 010 01044 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę  sieci 

kanalizacji deszczowej ul. Zielonej 

w Cewicach 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

17 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wrn. Siemirowice - etap III 
0,00 303 699,70 303 699,70 

18 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

I 320G od DK6 (m. Pogorzelice) do 

m. Unieszyno (pomnoc finansowa 

dla Powiatu Lęborskiego) 

0,00 95 216,00 195 216,00 

19 600 60016 
Budowa drogi gminnej w 

Unieszynie 
ISO 00ą00 150000.00 150000,00 

20 600 60016 
Przebudowa chodnika wrn. 

Ma,szewo Lęb. ul. Drewniana 
ISO 000,00 150 000,00 150 000,00 

21 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn. 

Cewice ul. Akacjowa Osiedle 

Młodych 

I 928 000,00 I 928000,00 947 116,00 980 884,00 

22 600 60016 
Budowa drogi gminnej wrn. 

Cewice ul. Kwiatowa 
633 157,00 633 157,00 308 399,00 324 758,00 

23 600 60016 
Budowa drogi gminnej w Popowie 

(ciap II) 
80 000,00 80 000,00 80 000,0<) 

24 630 63095 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę  ścieżki 
. 

rowerowej na trasie Kamieniec - 

Oskowo 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

25 750 75023 
Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy 
565 000,00 565000,00 565 O0ąOO 

26 754 75411 

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego (pomoc finansowa dla 

Powiatowej Straży Pożarnej) 

0,00 20000,00 20000,00 

27 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej wrn. 

Oskowo 
517000,00 517000,00 517000.00 

28 921 92105 

Opracowanie dokumentacji 

zagospodarowania terenu 

rekreacyinego w rn. Lebunia 

0,00 30750,00 30750,00 

29 926 92605 Budowa Skate Park w m. Cewice ISO 000,00 ISO 000,00 ISO 000,00 

Ogółem 14 144 354,00 14584735,19 6038578,19 I 255 515,00 5985000,00 I 305 642,00 

Id: FFAE8A78-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XXXIy/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Plan po zmianie 

Źrodła finansowania 

środki 
własne 

środki 

budżetu 
państwa 

POLSKI ŁAD 

obligacje 

komunalne 

I OlO 01043 

Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Dziechno (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

20000,00 20000,00 20000,00 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej wrn. Pieski 750 000,00 750 000,00 750 000,00 

3 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wrn. 

Malczyce(koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

30 000,00 30 000,00 I 500,00 28 500,00 

4 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 

Unieszyno Osada Leśna (koszt 

opracowania dokumentacji projektowej) 

120 000,00 120 000,00 6000,00 114000,00 

5 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn. Lebunia ul. 

Polna, Spokojna i Rodzinna (koszt 

opracowania dokumentacji projektowej) 

60000,00 60000,00 60000,00 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m. Maszewo 

Lęb. ul. Murowana 
20000,00 20000,00 20000,00 

7 710 71095 
Budowa cmentarza komunalnego wrn. 

Cewice wraz z infrastrukturą  towarzyszącą  
500000.00 500000,00 500000,00 

8 750 75023 
Budowa budynku administracyjnego oraz 

. . 
porn leszczen gospodarczo-garażowych 

2000000,00 2039852,00 621 494,00 I 418 358,00 

9 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej Wrn. 

Unieszyno (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

25 000,00 25 000,00 25000,00 

10 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej wrn. Lesiaki 

(koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

20000,00 20000,00 20000,00 

Ogólem 3545000,00 3584852,00 I 523 994,00 142 500,00 I 918 358,00 

Id: FFAE8A78-FOEA-42C5-A3343843DF79E87A Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXXIy/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2022 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

dochody 
własne jst 

obligacje 
komunalne 

pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

środki 
pochodzące 

z Innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. S ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Zadania bieżące 149 768,41 0,00 0,00 0,00 15400,81 134 367,60 

Troskliwe gminy- poprawa A. 15.180,32 Ośrodek 
853 85395 jakości usług opiekuńczych w 146 245,88 B.  131 065,56 Pomocy 

miejscu zamieszkania C.  Społecznej 
Wsparcie funkcjonowania A. 220,49 Ośrodek 

2 853 85395 rodziny zagrożonej 3522,53 B.  3302,04 Pomocy 
wykluczeniem społecznym C.  Społecznej 

Zródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

Id: FFAE8A78-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXXCIV/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp Wyszczcgolnienie * Przychody Rozchody 

1 ROZCHODY 1 746 289,77 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 1575 000,00 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 171 289,77 

2 PRZYCHODY 9 916 185,92 

PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z 
NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 
BIEŻĄCYCM BUDŻETU, WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA 
DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH 
ZE SZCZEGÓŁOWYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU 
OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH USTAWACH 

905 2 884 584 15 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) 

931 3 224 00000 

WOLNE ŚRODKI 950 3 807 60 1,77 

3 PLANOWANE DOCHODY NA 2022 ROK 57422813,46 

4 PLANOWANE WYDATKI NA 2022 ROK 65592709,61 

OGÓŁEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 67338999,38 67338999,38 

Id: FFAE8A7S-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXXIV/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY NA 2022 ROK 

Dział  Rozdzial Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3551181,05 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 3362000,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 3362000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1500 000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 580 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 315 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 760 000,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 82000,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 125 000,00 

1.2. DOTACJE CELOWE 189 181,05 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 5 181,05 

801 80153 Zespól Szkolno-Przedszkolny w Bukowinie 3 915,45 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 1 265,60 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 175 000,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 15 000,00 

851 85154 
Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień  dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin. 

5 000 00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 15 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 
grupach seniorów ijuniorów poprzez udział  we współzawodnictwie drużyn działających 
pod patronatem gminnych klubów sportowych. zjednoczesną  realizacją  programu 

szkolenioweeo 

14000000 

POZOSTAŁE 9000,00 

010 01044 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1295 216,00 

11.1. DOTACJE PODMIOTOWE 1100000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 1100 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 810 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 290 000,00 

11.2. DOTACJE CELOWE 195 216,00 

NA POMOC FINANSOWĄ  INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 195 216,00 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 195 216,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 4846 397,05 

Id: FFAE8A7S-FOEA-42C5-A334-3843DF79E87A. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

